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Rail Balticu raudteetrassi lõigu „Pärnu-Kabli“ keskkonnamõju hindamise (KMH) programm  

 

Teavitasite Terviseameti lääne regionaalosakonda (ametit) Rail Balticu raudteetrassi lõigu „Pärnu-

Kabli“ keskkonnamõju hindamise (KMH) programmi avalikust väljapanekust ja avaliku arutelu 

toimumisest ning küsisite ameti arvamust programmile. 

 

Kavandatav tegevus on Rail Balticu raudteetrassi rajamine ja kasutamine lõigul „Pärnu - Kabli“. 

„Pärnu - Kabli“ lõigu pikkus on ~45 km, mis algab põhjaosas Pärnu linna ja Häädemeeste valla piirilt 

vahetult peale Pärnu maastikukaitseala, jõuab peale Reiu jõe ületust tagasi Pärnu linna territooriumile, 

kust edasi suundub lõuna poole Saarde valda. Saarde vallas kulgeb trass Reiu jõe ja Luitemaa 

looduskaitseala vahelt edasi lõunasse läbi metsamassiivide ning jõuab tagasi Häädemeeste valla 

territooriumile.  

KMH viiakse läbi raudtee ehitusprojektile, mille käigus koostatakse nimetatud lõigule täpsem lahendus. 

KMH-s käsitletakse alternatiivina võimalikke erinevaid tehnilisi lahendusi, mis selguvad täpsemalt 

KMH aruande ja ehitusprojekti koostamise käigus. 

 

Keskkonnamõju hindamise käigus on planeeritud käsitleda mõju kliimale; Natura 2000 võrgustiku 

alale; kaitstavatele loodusobjektidele; loomastikule; taimestikule (sh metsadele) ja elupaikadele; 

uuritakse raadamise mõju; võõrliikide levikut; mõju põhjavee kvaliteedile ja veetaseme muutustele; 

pinnavee kvaliteedile ja liikumisele; mõju pinnasele ja reljeefile; müra ja vibratsiooni mõju; mõju 

välisõhu kvaliteedile; elektromagnetilist mõju ja valgusreostust, jäätmeteket ja käitlusvõimaluste mõju; 

mõju materjalikasutusele; õnnetustega kaasnevat võimalikku mõju; mõju inimeste 

liikumisvõimalustele, heaolule, tervisele ja varale; mõju maakasutusele ja maavaradele, 

kultuuripärandile ning maastikele; piiriülest mõju.  

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud Rail Balticu raudteetrassi lõigu 

„Pärnu-Kabli“ KMH programmiga ning ei esita programmile täiendavaid ettepanekuid. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristel Kallaste 

menetlusgrupi juht 

 

mailto:info@ttja.ee

